令和 2 年 11 月吉日

神原小学校ご関係者 各位

工 事 の お 知 ら せ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記日程にて、神原小学校屋内運動場等改築工事に関連する作業のお知らせ

をいたします。

— 記 —

令和 2 年 12 月 1 日（火）～ 3 月中旬まで

※正門～主要通路の工事を行います。

本工事に含まれる外構工事（正門改修・駐車場整備・通路舗装）に伴う作業を

12/1 より着手したいため、現在ご使用可能な正門が通行できなくなります。

大変ご不便をおかけしますが、学校関係者の皆様には、給食センター側通路の

ご使用により、正門経路の通学・通勤を迂回頂きますようお願い申し上げます。

安全管理はもとより、騒音・振動・塵埃の防止に十分配慮し、工事を進めて参

りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※交通誘導員を配置し、誤って児童が正門から立ち入らないよう対応します。

敬具

【建築施工者】丸元建設・仲村組・久工務店 共同企業体

現場事務所 TEL:098-987-4596 現場代理人（株）丸元建設 神谷 剛

駐車場工事

通路舗装工事

体育館工事
正門工事